
Zarządzenie Nr 15/11 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 23 lutego 2011r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

                  na 2011 rok. 

 

               Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok zgodnie                     

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Ustalam plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok zgodnie                    

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2011r. 

 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

 

Andrzej  Jarzyński 

 

 
 
 



    

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 15/11 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 23 lutego 2011r.  

     

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok 
          

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 120 296,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 120 296,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 279,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 279,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 279,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00 

  75414   Obrona cywilna 1 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 200,00 

852     Pomoc społeczna 6 315 760,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 242 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 242 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 200,00 



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 560,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 63 560,00 

Razem: 6 441 535,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 15/11 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 23 lutego 2011r. 

     

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok 
     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 120 296,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 678,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 517,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 780,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 323,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 598,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 279,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 279,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 257,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00 

  75414   Obrona cywilna 1 200,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

852     Pomoc społeczna 6 315 760,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 242 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 002 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

Razem: 6 441 535,00 



 


